
 
ROCHETOIRIN 

 
 

canton : la Tour-du-Pin 

arrondissement : la Tour-du-Pin 

tables décennales : 5 Mi 38 

 
 
 

    
 Collection communale 
 BM 1619-1623  

 " 1626-1644  

 " 1669-1672  

 B 1662-1676  

5 Mi 1278 M 1676-1677  

 S 1619-1628  

 " 1638-1644  

 BMS 1680-1684  

 " 1692-1720  

 " 1725-1758  

    

    

 BMS 1759-1792  

 NMD 1793-1806  

    

 Collection départementale 

5 Mi 1279 BMS 
1692, 

1701-1702 
 

 " 1757-1766  

 " 1770-1784  

 " 1787-1792  

 NMD 1793-1812  

 NM 1813-1822  

    

    

5 Mi 1280 D 1813-1822  

 NMD 1823-1892  

    
    

2 Mi 2354 NMD 1893-1902  

    
 
Dépouillement :  
2 J 1212/1-2  

 
Répertoire des baptêmes, mariages et sépultures de 1662 à 1792 
par Monique Revol. 
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